[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2013г № 202
г. Новокузнецк

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 08.11.2012г № 285 «Об утверждении Регламента «Принятие документов, а также выдачи решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории Новокузнецкого муниципального района»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Распоряжением Коллегии администрации Кемеровской области от 25.11.2010г № 989-р «Об утверждении плана мероприятий по устранению административных барьеров в сфере строительства в кемеровской области» в целях снижения административных барьеров на территории Новокузнецкого муниципального района:
1. В приложении 1 к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 08.11.2012г № 285 «Об утверждении Регламента «Принятие документов, а также выдачи решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории Новокузнецкого муниципального района» внести следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.5.1. цифру «45» заменить цифрой «20».

1.2. В подпункте 3.5. слова «сорок пять» заменить словами «двадцать».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельские вести» и на официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новокузнецкого муниципального района                                              А.И. Мирошник